АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2018  №  195                                                                                  с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения границ
земельного участка на кадастровом плане

территории

         Рассмотрев схему расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал № 22:41:021206), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Луговая, 17 «б», в соответствии со ст. 11.10 пп.1 п. 3 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения границ земельного участка  на кадастровом плане территории с видом разрешенного использования: строительная промышленность, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское,  ул. Луговая, 17 «б», площадь земельного участка: 1283 (одна тысяча двести восемьдесят три) кв.м., категория земли: «земли населенных пунктов».

2. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его принятия.

Глава района                                                                                            Л.В. Моисеева